АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 16 января 2009 г.               № 3- р
с. Ольховка.

«О культурно-массовом мероприятии
с выездом в г.Шадринск»
                       В связи с годом молодежи и активизации работы молодежного актива Ольховского сельсовета
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Актив Ольховской молодежи премировать поездкой в г.Шадринск для посещения бассейна 18.01.2009 г. в количестве 20 человек.
        2.Главному бухгалтеру Жуковой С.В.выделить на гсм для автобуса деньги в сумме 820 руб.
        3.Ответственным  в поездке назначить методиста ОСДК Балабаеву Н.А
        4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко